

**ԻՏԱԼԻԱՅԻ ՃԱՐՏԱՐԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԱՍՈՑԻԱՅԻԱ**

**ՃԱՐՏԱՊԵՏԱԿԱՆ ԵՎ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ – ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԱՏՎՈՒԹՅԱՆ  
ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

Հոռմ , 16-ը հուլիսի, 2015թ.

**ՎԿԱՅԱԿԱՆ**

Սույնով հաստատում ենք , որ ԷՅ ԱՅ ՄԻ Պրոգնոստի ՄՊԸ-ն – գլխավոր գրասենյակը  
Հոռմում / Իտալիա/ Կամիլուչիա 589/С , պատշաճ կերպով գրանցված է ՃՏԽԱ /  
Ճարտարագիտական և տնտեսական Խորհրդատվության կազմակերպությունում թիվ 9/1972  
համարի ներքո:

ԷՅ ԱՅ ՄԻ Պրոգնոստին գրադվում է հետևյալ գործունեության ուսումնասիրմամբ և  
դիզայնով. Ճարտարպետություն , քաղաքացիական ճարտարագիտություն , հիդրավլիկ և ծովային  
ճարտարագիտություն, տրանսպորտային ճարտարագիտություն , շրջակա միջավայրի  
ճարտարագիտություն:

ՃՏԽԱ-ն , որն ունի 362 գրանցված գրասենյակներ , հանդիսանում է առևտրային  
ասոցիացիա Կոնֆիդուստրիայում , որը ներկայացնում է Իտալիայում և արտասահմանում  
գործող ընկերությունների ճարտարագիտության ճարտապետության և տեխնիկական  
խորհրդատվություն:

ՃՏԽԱ-ի միջազգային մակարդակը ՃԽԱԵՖ-ն / Ճարտարագիտական Խորհրդատվության  
Ասոցիացիայի Եվրոպական Ֆեդերացիա/ կանոնադրական անդամն է , որը միավորում է  
ճարտարագիտական և ճարտարապետական ընկերությունների եվրոպական ասոցիացիաները.  
Այն նաև հանդիսանում է Խորհրդատու Ճարտարագետների Միջազգային  
Ֆեդերացիայի <<անդամ ասոցիացիա>> :

Ի վկայություն վերոգրյալի՝

Պատրիցիա Լոտտի / նախագահ / ստորագրված







Association of Italian Engineering, Architectural  
and Technical-Economic Consulting Organizations



CONFINDUSTRIA

Rome, 16 July 2015

## CERTIFICATE

We hereby certify that AIC Progetti SpA - with head office in Rome (Italy) Via della Camilluccia 589/C - is duly registered with OICE (Association of Engineering and Economic Consulting Organizations) under registry number: 9/1972.

AIC Progetti is operating in study and design activity in the fields of: architecture; civil engineering; hydraulic and maritime engineering; transport engineering; environmental engineering.

OICE, having 362 registered Members, is the trade association representing in Confindustria the engineering, architecture and technical consulting firms operating in Italy and abroad.

At international level OICE is a charter member of EFCA (European Federation of Engineering Consultancy Associations), that joins together the European Associations of engineering and architectural companies. It's also "Member Association" of FIDIC (International Federation of Consulting Engineers).

In witness whereof.

Patrizia Lotti  
President